平成 21 年３月４日

各  位

                              上場会社名 株式会社ダイサン

                              代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                              （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                              問合せ先 取締役副社長  金山修二

                              （TEL：０６－６２４３－６３４１）

平成 21 年４月期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向をふまえ、平成 20 年６月４日に公表した平成 21 年４月期（平成 20 年４月 21 日～平成 21 年

４月 20 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 21 年４月期通期業績予想数値の修正（平成 20 年４月 21 日～平成 21 年４月 20 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当

期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表（A） 8,300 440 440 90 11．84

今回修正予想（B） 7,100 △100 △100 △350 △46．06

増減額（B－A） △1,200 △540 △540 △440 △57．90

増減率（％） △14.5 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 20 年４月期）
7,390 68 74 9 1．27

２．修正の理由

昨年の秋以降、金融市場の混乱が実体経済へ大きな影響を及ぼし、景気は急速に悪化しており、先行きへ

の不安から住宅取得マインドが低下し、当社と関係の深い建設・住宅業界におきましても、新築着工の状況

が急激に悪化するなど、厳しい状況が続いております。

このような状況のもと、当社の通期業績は、売上高が前年を下回る見込みであることに加え、年金資産の

運用実績悪化による退職給付費用の追加計上と株価の下落による投資有価証券評価損の計上により、前回公

表予想を下回る見込となりましたので、上記の通り修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上